



دیدار اعضای ستاد حمایت از مظلومین بوسنی هرزگوین - 20 / مهر / 1371

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز در دیدار اعضای ستاد حمایت از مظلومین بوسنی و هرزگوین با ایشان طی سخنانی قدرتهای مستبد جهانی را به دلیل بی تفاوتی در برابر کشتار مردم مسلمان بوسنی و هرزگوین و تشویق صربها به ادامه جنایاتشان مجرم دانستند و لزوم مقابله به مثل مسلمانان جهان در برابر جنگ صلیبی و حرکت عمومی استبدادی علیه یک ملت مسلمان را مورد تأکید قرار دادند.

مقام معظم رهبری در بیاناتشان از حوادث بوسنی و هرزگوین به عنوان یک مسئله تلخ و غم انگیز برای بشریت به ویژه جهان اسلام یاد کردند و فرمودند: ملت بوسنی تنها به جرم مسلمانان بودن و پایبندی به اسلام هدف تهاجم و قساوت بی رحمانه صربها قرار گرفته اند و نگاه بی تفاوت دولت های اروپایی و غربی به جنایات تکان دهنده صربها همراه با تشویق مستقیم و غیرمستقیم مهاجمین از دشمنی استبداد جهانی با اسلام و ملتی که پرچم اسلام را در دست گرفته است حکایت دارد و چنین بنظر میرسد که یک جنگ صلیبی علیه مسلمانان بوسنی و هرزگوین به راه افتاده است.

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای ضرورت تهمت و تلاش مسلمین را در انجام یک حرکت عمومی اسلامی در جهت مقابله به مثل با استبداد جهانی یادآور شدند و فرمودند: ملت انقلابی و مسلمان ایران در پیروی از احکام اسلام و قرآن کریم مسئله بوسنی و هرزگوین را رها و فراموش نخواهد کرد و گذشت زمان نمیتواند موضع نظام اسلامی را نسبت به حقانیت مردم مسلمان و مظلوم بوسنی تغییر دهد.

رهبر انقلاب اسلامی بر لزوم ادامه انواع کمک های ممکن به مردم بوسنی و هرزگوین تأکید کردند و فرمودند: به اعتقاد ما دولت های اروپایی باید وارد صحنه جنگ شوند و از قتل عام ملت برادر ما در بوسنی و هرزگوین ممانعت کنند و اگر نمی توانند و یا تمایلی به انجام این کار ندارند. مانع رفتن جوانان داوطلب مسلمان نشوند. حضرت آیه‌الله خامنه‌ای به بیان آمادگی ملت های مسلمان برای اعزام نیرو به بوسنی و هرزگوین پرداختند و در پایان سخنانشان ضمن تقدیر و تشکر از مردم و ارگانهای دست اندر کار حمایت از ملت بوسنی فرمودند: ما حمله به اسلام و احساس خطر از ناحیه استبداد جهانی را مسئله ای جدی و میدانیم و تا سرحد امکان حمایت از ملت مسلمان بوسنی را به عنوان وظیفه ای سنگین مورد توجه قرار داده ایم.

بر پایه همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری، آیه‌الله جنتی نماینده ولی فقیه و رئیس ستاد حمایت از مظلومین بوسنی و هرزگوین گزارشی از فعالیتهای این ستاد را در زمینه مسائل سیاسی، فرهنگی و امداد و پشتیبانی ارائه کرد و طی آن ضمن تمجید از نقش مردم در تأمین اقلام مورد نیاز مردم بوسنی و هرزگوین، همکاری دستگاههای ذیربط را نیز در این زمینه برجسته و سازنده خواند.

آیه‌الله جنتی در سخنان خود همچنین کمکهایی را که آماده ارسال برای مسلمانان بوسنیایی است برشمرد و این کمکها را شامل اقلام معتابهی از مواد دارویی و غذایی، پتو و پوشاک عنوان کرد.